1

議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会議会運営委員会会議録会議録会議録会議録

日   時  平成２５年６月１３日（木）        開会時間  午前１１時 ０分

                                                  閉会時間  午前１１時０７分

場   所 議会運営委員会室

出 席 者  議 長 棚本邦由  副議長 望月 勝

            髙野 剛  武川 勉  望月清賢  渡辺英機

   保延 実  丹澤和平  樋口雄一  土橋 亨

       委員外議員 小越智子

欠 席 者   臼井成夫  前島茂松

執行部出席者  総務部長  前 健一  財政課長  田中 俊郎

議   題

１１１１        知事提出追加議案知事提出追加議案知事提出追加議案知事提出追加議案のののの取取取取りりりり扱扱扱扱いについていについていについていについて

  (1)  (1)  (1)  (1)    質疑質疑質疑質疑についてについてについてについて

○ 質疑については、日本共産党小越智子議員から発言通告があった。

○ 質疑の発言時間は、前回の本委員会において、日本共産党については５分以内とした。

○ 再質疑及び関連質疑は行わない。

以上了承された。

(2)(2)(2)(2)    委員会付託委員会付託委員会付託委員会付託についてについてについてについて

○ 本件に係る議案は、総務委員会の所管に係るものであるので、上程議案に対する質疑ののち、

総務委員会に付託することが了承された。

２２２２    本日本日本日本日のののの議事順序議事順序議事順序議事順序についてについてについてについて

○ 本日の議事順序は、配付のとおりとすることが了承された。